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Lauf 8 Crosslauf - Mittelstrecke, M, MU23 22.02.2026 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 601 Weisheit Brian 1997 GER Franconia Athletics e.V. 11:29
2 339 Sturm Christoph 1997 GER Skivereinigung Amberg 11:47 + 0:18
3 374 Baumann Simon 1993 GER SWC Regensburg 11:54 + 0:25
4 307 Lange Sebastian 2006 GER Munich Athletics 12:00 + 0:31
5 291 Rakut Raphael 1997 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 12:02 + 0:33
6 404 Schwarzensteiner Kilian 1990 GER SWC Regensburg 12:07 + 0:38
7 249 Festl Luis 2006 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:10 + 0:41

8 192 Güßregen Andreas 2004 GER LG Bamberg 12:15 + 0:46
9 148 Schubert Matteo 2004 GER LAC Quelle Fürth 12:20 + 0:51

10 470 Brennauer Markus 1980 GER TSV Penzberg 12:25 + 0:56
11 436 Rehm Sebastian 2004 GER TSG 08 Roth 12:26 + 0:57
12 431 Bittner Luis 2006 GER TSG 08 Roth 12:31 + 1:02
13 269 Zimmermann Paul 2006 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:32 + 1:03

14 245 Bayer Oskar 2004 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

12:35 + 1:06

15 473 Glatthaar Luca 1996 GER TSV Penzberg 12:36 + 1:07
16 140 Kramer Arthur 1980 GER LAC Quelle Fürth 13:00 + 1:31
17 337 Reindl Daniel 1995 GER Skivereinigung Amberg 13:04 + 1:35
18 200 Rethfeldt Kjartan 2004 GER LG Main-Spessart 13:08 + 1:39
19 391 Gruber Marcus 1994 GER SWC Regensburg 13:11 + 1:42
20 480 Spitzenberger Christoph 1991 GER TSV Penzberg 13:14 + 1:45
21 146 Patzke Moritz 2001 GER LAC Quelle Fürth 13:16 + 1:47
22 235 Hartl Benno 2006 GER LG Stadtwerke München 13:22 + 1:53
23 606 Ressing Joris 2005 GER TSV Penzberg 13:34 + 2:05
24 233 Fellner Niko 1990 GER LG Stadtwerke München 13:37 + 2:08
25 327 Müller Markus 1979 GER Ski-Club Schwandorf 13:55 + 2:26
26 323 Weber Max 2004 GER SC Ostheim/Rhön 14:04 + 2:35
27 396 Lörner Michael 2002 GER SWC Regensburg 14:06 + 2:37
28 312 Beller Philipp 1993 GER SC Kemmern 14:39 + 3:10
29 333 Helmle Stefan 1980 GER Skivereinigung Amberg 14:45 + 3:16
30 477 Moya Pedro 1991 ESP TSV Penzberg 15:00 + 3:31
31 432 Franz Felix 2004 GER TSG 08 Roth 15:21 + 3:52

Mannschaftswertung Lauf 8 (M, MU23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SWC Regensburg 1 28
Baumann Simon (1993) 11:54 (3.) - Schwarzensteiner Kilian (1990) 12:07 (6.) - Gruber Marcus (1994) 13:11 (19.)

2 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 34 + 6
Festl Luis (2006) 12:10 (7.) - Zimmermann Paul (2006) 12:32 (13.) - Bayer Oskar (2004) 12:35 (14.)

3 TSV Penzberg 1 45 + 17
Brennauer Markus (1980) 12:25 (10.) - Glatthaar Luca (1996) 12:36 (15.) - Spitzenberger Christoph (1991) 13:14 (20.)

4 LAC Quelle Fürth 1 46 + 18
Schubert Matteo (2004) 12:20 (9.) - Kramer Arthur (1980) 13:00 (16.) - Patzke Moritz (2001) 13:16 (21.)

5 Skivereinigung Amberg 1 48 + 20
Sturm Christoph (1997) 11:47 (2.) - Reindl Daniel (1995) 13:04 (17.) - Helmle Stefan (1980) 14:45 (29.)

6 TSG 08 Roth 1 54 + 26
Rehm Sebastian (2004) 12:26 (11.) - Bittner Luis (2006) 12:31 (12.) - Franz Felix (2004) 15:21 (31.)

Lauf 8 Crosslauf - Mittelstrecke, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 307 Lange Sebastian 2006 GER Munich Athletics 12:00
2 249 Festl Luis 2006 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:10 + 0:10

3 192 Güßregen Andreas 2004 GER LG Bamberg 12:15 + 0:15
4 148 Schubert Matteo 2004 GER LAC Quelle Fürth 12:20 + 0:20
5 436 Rehm Sebastian 2004 GER TSG 08 Roth 12:26 + 0:26
6 431 Bittner Luis 2006 GER TSG 08 Roth 12:31 + 0:31
7 269 Zimmermann Paul 2006 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:32 + 0:32



Bayerische Cross Meisterschaft 2026
Regensburg, Donaupark, 22.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.02.2026 17:09:20 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für SWC Regensburg Seite 2 von 20

Lauf 8 Crosslauf - Mittelstrecke, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2026 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 245 Bayer Oskar 2004 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

12:35 + 0:35

9 235 Hartl Benno 2006 GER LG Stadtwerke München 13:22 + 1:22
10 606 Ressing Joris 2005 GER TSV Penzberg 13:34 + 1:34
11 323 Weber Max 2004 GER SC Ostheim/Rhön 14:04 + 2:04
12 432 Franz Felix 2004 GER TSG 08 Roth 15:21 + 3:21

Mannschaftswertung Lauf 8 (männliche U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 17
Festl Luis (2006) 12:10 (2.) - Zimmermann Paul (2006) 12:32 (7.) - Bayer Oskar (2004) 12:35 (8.)

2 TSG 08 Roth 1 23 + 6
Rehm Sebastian (2004) 12:26 (5.) - Bittner Luis (2006) 12:31 (6.) - Franz Felix (2004) 15:21 (12.)

Mannschaftswertung Lauf 8 (M, MU23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SWC Regensburg 1 28
Baumann Simon (1993) 11:54 (3.) - Schwarzensteiner Kilian (1990) 12:07 (6.) - Gruber Marcus (1994) 13:11 (19.)

2 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 34 + 6
Festl Luis (2006) 12:10 (7.) - Zimmermann Paul (2006) 12:32 (13.) - Bayer Oskar (2004) 12:35 (14.)

3 TSV Penzberg 1 45 + 17
Brennauer Markus (1980) 12:25 (10.) - Glatthaar Luca (1996) 12:36 (15.) - Spitzenberger Christoph (1991) 13:14 (20.)

4 LAC Quelle Fürth 1 46 + 18
Schubert Matteo (2004) 12:20 (9.) - Kramer Arthur (1980) 13:00 (16.) - Patzke Moritz (2001) 13:16 (21.)

5 Skivereinigung Amberg 1 48 + 20
Sturm Christoph (1997) 11:47 (2.) - Reindl Daniel (1995) 13:04 (17.) - Helmle Stefan (1980) 14:45 (29.)

6 TSG 08 Roth 1 54 + 26
Rehm Sebastian (2004) 12:26 (11.) - Bittner Luis (2006) 12:31 (12.) - Franz Felix (2004) 15:21 (31.)

Lauf 11 Crosslauf - Langstrecke, Männer 22.02.2026 / 15:30
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 601 Weisheit Brian 1997 GER Franconia Athletics e.V. 28:55
2 236 Hottebart Hugo 1996 FRA LG Stadtwerke München 29:42 + 0:47
3 218 Schneider Frank 2001 GER LG Passau 29:54 + 0:59
4 295 Fontana Fabian 1991 GER MTV 1881 Ingolstadt 30:42 + 1:47
5 296 Friedrich Dominik 1995 GER MTV 1881 Ingolstadt 30:48 + 1:53
6 330 Bergler Markus 1986 GER Skivereinigung Amberg 30:52 + 1:57
7 329 Bauer Luca 1999 GER Skivereinigung Amberg 30:55 + 2:00
8 334 Lang Michael 1981 GER Skivereinigung Amberg 31:19 + 2:24
9 298 Götz Sebastian 1994 GER MTV 1881 Ingolstadt 31:56 + 3:01

10 234 Grob Fabian 1999 GER LG Stadtwerke München 32:15 + 3:20
11 304 Stier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 32:23 + 3:28
12 214 Deckwerth Stephan 1990 GER LG Passau 33:34 + 4:39
13 212 Bernhardt Mario 1989 GER LG Passau 34:38 + 5:43
14 259 Nürnberger Julian 1996 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
35:36 + 6:41

15 312 Beller Philipp 1993 GER SC Kemmern 37:45 + 8:50

Mannschaftswertung Lauf 11 (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 MTV 1881 Ingolstadt 1 18
Fontana Fabian (1991) 30:42 (4.) - Friedrich Dominik (1995) 30:48 (5.) - Götz Sebastian (1994) 31:56 (9.)

2 Skivereinigung Amberg 1 21 + 3
Bergler Markus (1986) 30:52 (6.) - Bauer Luca (1999) 30:55 (7.) - Lang Michael (1981) 31:19 (8.)

3 LG Passau 1 28 + 10
Schneider Frank (2001) 29:54 (3.) - Deckwerth Stephan (1990) 33:34 (12.) - Bernhardt Mario (1989) 34:38 (13.)
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Lauf 7 Crosslauf - Mittelstrecke, W, WU23 22.02.2026 / 13:50
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 130 Meier Linda 2004 GER LAC Passau 13:16
2 478 Rath Julia 2004 GER TSV Penzberg 13:20 + 0:04
3 430 Aberham Vanessa 1997 GER TSG 08 Roth 13:23 + 0:07
4 149 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 13:27 + 0:11
5 237 Kimmel Nadja 1999 GER LG Stadtwerke München 13:52 + 0:36
6 476 Meinheit Miria 1991 GER TSV Penzberg 14:09 + 0:53
7 267 Thaumiller Anna 2005 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
14:24 + 1:08

8 472 Dix Tina 1997 GER TSV Penzberg 14:29 + 1:13
9 605 Wallner Sabine 1995 GER Winter-Sport-Verein

Rabenstein
14:32 + 1:16

10 193 Hauer Marie 2007 GER LG Bamberg 14:40 + 1:24
11 190 Andersch Theresa 2006 GER LG Bamberg 14:48 + 1:32
12 229 Albot Héloïse 1997 FRA LG Stadtwerke München 14:55 + 1:39
13 222 Zett Jana 2006 GER LG Region Landshut 14:56 + 1:40
14 489 Müller Lea 2006 GER TSV Simbach 15:10 + 1:54
15 276 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik 15:11 + 1:55
16 420 Birner Laetitia 2006 GER TB Weiden 15:12 + 1:56
17 242 Storn Maja 1996 GER LG Stadtwerke München 15:14 + 1:58
18 191 Betz Christina 2008 GER LG Bamberg 15:29 + 2:13
19 195 Sievert Lara Sophie 2004 GER LG Eckental 15:41 + 2:25
20 490 Müller Sina 2006 GER TSV Simbach 15:49 + 2:33
21 492 Reinhold Carola 2007 GER TSV Simbach 15:50 + 2:34
22 483 Wilz Ina 2002 GER TSV Penzberg 16:02 + 2:46
23 388 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 16:03 + 2:47
24 120 Hess Chris 2003 GER FTSV Straubing 17:55 + 4:39
25 101 Lehnerer Evi 1999 GER CIS Amberg 18:10 + 4:54
26 311 Braunreuther Lena 2006 GER SC Eschenbach 18:11 + 4:55
27 602 Adler Sophie 1999 GER SWC Regensburg 18:12 + 4:56
28 440 Engels Nina 2005 GER TSV 1860 Mühldorf 18:18 + 5:02
29 441 Nickelbauer Pia 2002 GER TSV 1860 Mühldorf 18:35 + 5:19
30 207 Kaunz Julia 2004 GER LG Neumarkt-Freystadt 19:16 + 6:00
31 442 Straßer Julia 2005 GER TSV 1860 Mühldorf 23:24 + 10:08

aW 230 Alimova Yana 1994 UKR LG Stadtwerke München 16:18 + 3:02

Mannschaftswertung Lauf 7 (W, WU23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Penzberg 1 16
Rath Julia (2004) 13:20 (2.) - Meinheit Miria (1991) 14:09 (6.) - Dix Tina (1997) 14:29 (8.)

2 LG Stadtwerke München 1 34 + 18
Kimmel Nadja (1999) 13:52 (5.) - Albot Héloïse (1997) 14:55 (12.) - Storn Maja (1996) 15:14 (17.)

3 LG Bamberg 1 39 + 23
Hauer Marie (2007) 14:40 (10.) - Andersch Theresa (2006) 14:48 (11.) - Betz Christina (2008) 15:29 (18.)

4 TSV Simbach 1 55 + 39
Müller Lea (2006) 15:10 (14.) - Müller Sina (2006) 15:49 (20.) - Reinhold Carola (2007) 15:50 (21.)

5 TSV 1860 Mühldorf 1 88 + 72
Engels Nina (2005) 18:18 (28.) - Nickelbauer Pia (2002) 18:35 (29.) - Straßer Julia (2005) 23:24 (31.)

Lauf 7 Crosslauf - Mittelstrecke, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 13:50
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 130 Meier Linda 2004 GER LAC Passau 13:16
2 478 Rath Julia 2004 GER TSV Penzberg 13:20 + 0:04
3 267 Thaumiller Anna 2005 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
14:24 + 1:08

4 193 Hauer Marie 2007 GER LG Bamberg 14:40 + 1:24
5 190 Andersch Theresa 2006 GER LG Bamberg 14:48 + 1:32
6 222 Zett Jana 2006 GER LG Region Landshut 14:56 + 1:40
7 489 Müller Lea 2006 GER TSV Simbach 15:10 + 1:54
8 276 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik 15:11 + 1:55
9 420 Birner Laetitia 2006 GER TB Weiden 15:12 + 1:56
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Lauf 7 Crosslauf - Mittelstrecke, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2026 / 13:50
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 191 Betz Christina 2008 GER LG Bamberg 15:29 + 2:13
11 195 Sievert Lara Sophie 2004 GER LG Eckental 15:41 + 2:25
12 490 Müller Sina 2006 GER TSV Simbach 15:49 + 2:33
13 492 Reinhold Carola 2007 GER TSV Simbach 15:50 + 2:34
14 388 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 16:03 + 2:47
15 311 Braunreuther Lena 2006 GER SC Eschenbach 18:11 + 4:55
16 440 Engels Nina 2005 GER TSV 1860 Mühldorf 18:18 + 5:02
17 207 Kaunz Julia 2004 GER LG Neumarkt-Freystadt 19:16 + 6:00
18 442 Straßer Julia 2005 GER TSV 1860 Mühldorf 23:24 + 10:08

Mannschaftswertung Lauf 7 (weibliche U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Bamberg 1 19
Hauer Marie (2007) 14:40 (4.) - Andersch Theresa (2006) 14:48 (5.) - Betz Christina (2008) 15:29 (10.)

2 TSV Simbach 1 32 + 13
Müller Lea (2006) 15:10 (7.) - Müller Sina (2006) 15:49 (12.) - Reinhold Carola (2007) 15:50 (13.)

Mannschaftswertung Lauf 7 (W, WU23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Penzberg 1 16
Rath Julia (2004) 13:20 (2.) - Meinheit Miria (1991) 14:09 (6.) - Dix Tina (1997) 14:29 (8.)

2 LG Stadtwerke München 1 34 + 18
Kimmel Nadja (1999) 13:52 (5.) - Albot Héloïse (1997) 14:55 (12.) - Storn Maja (1996) 15:14 (17.)

3 LG Bamberg 1 39 + 23
Hauer Marie (2007) 14:40 (10.) - Andersch Theresa (2006) 14:48 (11.) - Betz Christina (2008) 15:29 (18.)

4 TSV Simbach 1 55 + 39
Müller Lea (2006) 15:10 (14.) - Müller Sina (2006) 15:49 (20.) - Reinhold Carola (2007) 15:50 (21.)

5 TSV 1860 Mühldorf 1 88 + 72
Engels Nina (2005) 18:18 (28.) - Nickelbauer Pia (2002) 18:35 (29.) - Straßer Julia (2005) 23:24 (31.)

Lauf 11 Crosslauf - Langstrecke, Frauen 22.02.2026 / 15:30
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 260 Ojstersek Svenja 1994 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

32:53

2 252 Huber Sophie 2001 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

33:54 + 1:01

3 409 Wenninger Lea 2001 GER SWC Regensburg 33:58 + 1:05
4 299 Griesche Cornelia 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 34:09 + 1:16
5 232 Dünser Jana 2003 AUT LG Stadtwerke München 34:13 + 1:20
6 228 Ahrens Johanna 1995 GER LG Stadtwerke München 34:16 + 1:23
7 293 Basener Lisa 2000 GER MTV 1881 Ingolstadt 34:56 + 2:03
8 408 Vogel Jana 1992 GER SWC Regensburg 36:00 + 3:07
9 472 Dix Tina 1997 GER TSV Penzberg 36:24 + 3:31

10 414 Witzel Lisa 1986 GER SWC Regensburg 36:37 + 3:44
11 256 Mayerhofer Magdalena 2004 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
36:46 + 3:53

12 301 Kurrer Diana 1980 GER MTV 1881 Ingolstadt 37:28 + 4:35

Mannschaftswertung Lauf 11 (Frauen)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 14
Ojstersek Svenja (1994) 32:53 (1.) - Huber Sophie (2001) 33:54 (2.) - Mayerhofer Magdalena (2004) 36:46 (11.)

2 SWC Regensburg 1 21 + 7
Wenninger Lea (2001) 33:58 (3.) - Vogel Jana (1992) 36:00 (8.) - Witzel Lisa (1986) 36:37 (10.)

3 MTV 1881 Ingolstadt 1 23 + 9
Griesche Cornelia (1993) 34:09 (4.) - Basener Lisa (2000) 34:56 (7.) - Kurrer Diana (1980) 37:28 (12.)
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Lauf 10 Crosslauf, MJU20, MJU18 22.02.2026 / 15:05
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 226 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 11:53
2 261 Parker Liam 2007 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
11:57 + 0:04

3 495 Fels Benedikt 2009 GER TSV Wolfratshausen 12:11 + 0:18
4 155 Wellensiek Mats 2010 GER LAC Quelle Fürth 12:35 + 0:42
5 268 Wolter Samuel 2007 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:44 + 0:51

6 309 Schmidt Florian 2008 GER PTSV Rosenheim 12:47 + 0:54
7 248 Endemann Niko 2007 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:50 + 0:57

8 244 Baumann Johannes 2008 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

12:54 + 1:01

9 474 Hickl Tim 2008 GER TSV Penzberg 12:55 + 1:02
10 517 Vetter Ben 2010 GER TV Leutershausen 12:58 + 1:05
11 342 Tauber Maximilian 2009 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:03 + 1:10
12 258 Müller Philipp 2009 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
13:04 + 1:11

13 506 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 13:05 + 1:12
14 250 Freilinger Juri Theodor 2009 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
13:07 + 1:14

15 481 Toogood Jordan 2008 GBR TSV Penzberg 13:13 + 1:20
16 518 Jakob Henrik 2010 GER TV Schweinheim 13:14 + 1:21
17 203 Wenzel Marlon 2009 GER LG Main-Spessart 13:19 + 1:26
18 527 Tegelhütter Oskar 2009 GER WSV Viechtach 13:27 + 1:34
19 152 Vallizadeh Navid 2009 GER LAC Quelle Fürth 13:35 + 1:42
20 124 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC 13:36 + 1:43
21 279 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 13:39 + 1:46
22 272 Bergmann Julius 2010 GER LG Würm Athletik 13:51 + 1:58
23 349 Schlagbauer Simon 2007 GER SV Unterwössen 13:52 + 1:59
24 600 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 13:57 + 2:04
25 197 Follmer Anton 2009 GER LG Main-Spessart 13:58 + 2:05
26 467 Rosenlehner Julian 2009 GER TSV Katzwang 05 14:03 + 2:10
27 208 Kiefersauer Karl 2010 GER LG Oberland 14:05 + 2:12
28 462 Zilken Max 2010 GER TSV Jahn Freising 1861 14:09 + 2:16
29 464 Gailer Laurenz 2009 GER TSV Katzwang 05 14:11 + 2:18
30 115 Schlagenhaufer Sebastian 2010 GER DJK Weiden 14:14 + 2:21
31 277 Schoening Timo 2009 GER LG Würm Athletik 14:15 + 2:22
32 138 Hofmockel Jan 2009 GER LAC Quelle Fürth 14:16 + 2:23
33 498 Maier Tizian 2010 GER TuS Prien 14:17 + 2:24
34 479 Reiter Luca 2008 GER TSV Penzberg 14:24 + 2:31
35 113 Fuchs Benno 2010 GER DJK Weiden 14:30 + 2:37
36 114 Schiffer Moritz 2010 GER DJK Weiden 14:41 + 2:48
37 142 Lammel Tim 2010 GER LAC Quelle Fürth 14:46 + 2:53
38 452 Pöppl Xaver 2010 GER TSV Beratzhausen 15:13 + 3:20
39 285 Geis Max 2010 GER LT Rhön-Grabfeld 15:15 + 3:22
40 421 Frank Emanuel 2007 GER TB Weiden 15:28 + 3:35
41 450 Bogner Silas 2008 GER TSV Beratzhausen 15:38 + 3:45
42 290 Tully Kilian 2009 GER LT Rhön-Grabfeld 15:40 + 3:47
43 109 Müller Lars 2010 GER DJK Schweinfurt 16:33 + 4:40
44 288 Schmitt Max 2010 GER LT Rhön-Grabfeld 18:35 + 6:42

Mannschaftswertung Lauf 10 (MJU20, MJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 14
Parker Liam (2007) 11:57 (2.) - Wolter Samuel (2007) 12:44 (5.) - Endemann Niko (2007) 12:50 (7.)

2 LG TELIS FINANZ Regensburg 2 34 + 20
Baumann Johannes (2008) 12:54 (8.) - Müller Philipp (2009) 13:04 (12.) - Freilinger Juri Theodor (2009) 13:07 (14.)

3 LAC Quelle Fürth 1 55 + 41
Wellensiek Mats (2010) 12:35 (4.) - Vallizadeh Navid (2009) 13:35 (19.) - Hofmockel Jan (2009) 14:16 (32.)

4 TSV Penzberg 1 58 + 44
Hickl Tim (2008) 12:55 (9.) - Toogood Jordan (2008) 13:13 (15.) - Reiter Luca (2008) 14:24 (34.)
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Mannschaftswertung Lauf 10 (MJU20, MJU18)
Fortsetzung

Rang Verein Team Punkte Diff

5 LG Würm Athletik 1 74 + 60
vom Dorp Benjamin (2009) 13:39 (21.) - Bergmann Julius (2010) 13:51 (22.) - Schoening Timo (2009) 14:15 (31.)

6 DJK Weiden 1 101 + 87
Schlagenhaufer Sebastian (2010) 14:14 (30.) - Fuchs Benno (2010) 14:30 (35.) - Schiffer Moritz (2010) 14:41 (36.)

7 LT Rhön-Grabfeld 1 125 + 111
Geis Max (2010) 15:15 (39.) - Tully Kilian (2009) 15:40 (42.) - Schmitt Max (2010) 18:35 (44.)

Lauf 10 Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 15:05
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 261 Parker Liam 2007 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

11:57

2 268 Wolter Samuel 2007 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

12:44 + 0:47

3 309 Schmidt Florian 2008 GER PTSV Rosenheim 12:47 + 0:50
4 248 Endemann Niko 2007 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12:50 + 0:53

5 244 Baumann Johannes 2008 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

12:54 + 0:57

6 474 Hickl Tim 2008 GER TSV Penzberg 12:55 + 0:58
7 506 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 13:05 + 1:08
8 481 Toogood Jordan 2008 GBR TSV Penzberg 13:13 + 1:16
9 124 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC 13:36 + 1:39

10 349 Schlagbauer Simon 2007 GER SV Unterwössen 13:52 + 1:55
11 479 Reiter Luca 2008 GER TSV Penzberg 14:24 + 2:27
12 421 Frank Emanuel 2007 GER TB Weiden 15:28 + 3:31
13 450 Bogner Silas 2008 GER TSV Beratzhausen 15:38 + 3:41

Lauf 10 Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 15:05
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 226 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 11:53
2 495 Fels Benedikt 2009 GER TSV Wolfratshausen 12:11 + 0:18
3 155 Wellensiek Mats 2010 GER LAC Quelle Fürth 12:35 + 0:42
4 517 Vetter Ben 2010 GER TV Leutershausen 12:58 + 1:05
5 342 Tauber Maximilian 2009 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:03 + 1:10
6 258 Müller Philipp 2009 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
13:04 + 1:11

7 250 Freilinger Juri Theodor 2009 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

13:07 + 1:14

8 518 Jakob Henrik 2010 GER TV Schweinheim 13:14 + 1:21
9 203 Wenzel Marlon 2009 GER LG Main-Spessart 13:19 + 1:26

10 527 Tegelhütter Oskar 2009 GER WSV Viechtach 13:27 + 1:34
11 152 Vallizadeh Navid 2009 GER LAC Quelle Fürth 13:35 + 1:42
12 279 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 13:39 + 1:46
13 272 Bergmann Julius 2010 GER LG Würm Athletik 13:51 + 1:58
14 600 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 13:57 + 2:04
15 197 Follmer Anton 2009 GER LG Main-Spessart 13:58 + 2:05
16 467 Rosenlehner Julian 2009 GER TSV Katzwang 05 14:03 + 2:10
17 208 Kiefersauer Karl 2010 GER LG Oberland 14:05 + 2:12
18 462 Zilken Max 2010 GER TSV Jahn Freising 1861 14:09 + 2:16
19 464 Gailer Laurenz 2009 GER TSV Katzwang 05 14:11 + 2:18
20 115 Schlagenhaufer Sebastian 2010 GER DJK Weiden 14:14 + 2:21
21 277 Schoening Timo 2009 GER LG Würm Athletik 14:15 + 2:22
22 138 Hofmockel Jan 2009 GER LAC Quelle Fürth 14:16 + 2:23
23 498 Maier Tizian 2010 GER TuS Prien 14:17 + 2:24
24 113 Fuchs Benno 2010 GER DJK Weiden 14:30 + 2:37
25 114 Schiffer Moritz 2010 GER DJK Weiden 14:41 + 2:48
26 142 Lammel Tim 2010 GER LAC Quelle Fürth 14:46 + 2:53
27 452 Pöppl Xaver 2010 GER TSV Beratzhausen 15:13 + 3:20
28 285 Geis Max 2010 GER LT Rhön-Grabfeld 15:15 + 3:22
29 290 Tully Kilian 2009 GER LT Rhön-Grabfeld 15:40 + 3:47
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Lauf 10 Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2026 / 15:05
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

30 109 Müller Lars 2010 GER DJK Schweinfurt 16:33 + 4:40
31 288 Schmitt Max 2010 GER LT Rhön-Grabfeld 18:35 + 6:42

Mannschaftswertung Lauf 10 (MJU20, MJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 14
Parker Liam (2007) 11:57 (2.) - Wolter Samuel (2007) 12:44 (5.) - Endemann Niko (2007) 12:50 (7.)

2 LG TELIS FINANZ Regensburg 2 34 + 20
Baumann Johannes (2008) 12:54 (8.) - Müller Philipp (2009) 13:04 (12.) - Freilinger Juri Theodor (2009) 13:07 (14.)

3 LAC Quelle Fürth 1 55 + 41
Wellensiek Mats (2010) 12:35 (4.) - Vallizadeh Navid (2009) 13:35 (19.) - Hofmockel Jan (2009) 14:16 (32.)

4 TSV Penzberg 1 58 + 44
Hickl Tim (2008) 12:55 (9.) - Toogood Jordan (2008) 13:13 (15.) - Reiter Luca (2008) 14:24 (34.)

5 LG Würm Athletik 1 74 + 60
vom Dorp Benjamin (2009) 13:39 (21.) - Bergmann Julius (2010) 13:51 (22.) - Schoening Timo (2009) 14:15 (31.)

6 DJK Weiden 1 101 + 87
Schlagenhaufer Sebastian (2010) 14:14 (30.) - Fuchs Benno (2010) 14:30 (35.) - Schiffer Moritz (2010) 14:41 (36.)

7 LT Rhön-Grabfeld 1 125 + 111
Geis Max (2010) 15:15 (39.) - Tully Kilian (2009) 15:40 (42.) - Schmitt Max (2010) 18:35 (44.)

Lauf 9 Crosslauf, WJU20, WJU18 22.02.2026 / 14:40
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 448 Kräußlich Antonia 2007 GER TSV Bad Rodach 13:57
2 461 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 1861 14:03 + 0:06
3 453 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 14:12 + 0:15
4 133 Beyer Laura 2007 GER LAC Quelle Fürth 14:16 + 0:19
5 283 Dommann Annelie 2008 GER LSC Höchstadt/Aisch 14:31 + 0:34
6 160 Hoyer Emma 2009 GER LA-Team Alzenau 14:49 + 0:52
7 263 Rauscher Luise 2010 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
14:50 + 0:53

8 105 Hümmer Hanna 2010 GER DJK Schweinfurt 15:02 + 1:05
9 135 Eichhorn Lisa 2009 GER LAC Quelle Fürth 15:10 + 1:13

10 445 Roch Anne 2010 GER TSV 1877 Gerbrunn 15:21 + 1:24
11 434 Krogmeier Alicia 2010 GER TSG 08 Roth 15:55 + 1:58
12 384 Bruischütz Lena 2009 GER SWC Regensburg 16:10 + 2:13
13 443 Zwirner Hannah 2010 GER TSV 1860 Mühldorf 16:13 + 2:16
14 162 Deuringer Laura 2008 GER Laufgemeinschaft Wehringen 16:23 + 2:26
15 215 Kirchberger Ida Maria 2010 GER LG Passau 16:32 + 2:35
16 383 Bruischütz Annika 2009 GER SWC Regensburg 16:50 + 2:53
17 247 Endemann Anna-Lina 2010 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
17:21 + 3:24

18 220 Kiermeier Antonia 2009 GER LG Region Landshut 17:41 + 3:44
19 274 Eftimova Magdalena 2009 GER LG Würm Athletik 18:12 + 4:15
20 387 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 19:22 + 5:25

Mannschaftswertung Lauf 9 (WJU20, WJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SWC Regensburg 1 48
Bruischütz Lena (2009) 16:10 (12.) - Bruischütz Annika (2009) 16:50 (16.) - Ertl Franziska (2007) 19:22 (20.)

Lauf 9 Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 14:40
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 448 Kräußlich Antonia 2007 GER TSV Bad Rodach 13:57
2 461 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 1861 14:03 + 0:06
3 133 Beyer Laura 2007 GER LAC Quelle Fürth 14:16 + 0:19
4 283 Dommann Annelie 2008 GER LSC Höchstadt/Aisch 14:31 + 0:34
5 162 Deuringer Laura 2008 GER Laufgemeinschaft Wehringen 16:23 + 2:26
6 387 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 19:22 + 5:25
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Lauf 9 Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 14:40
Länge: 3,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 453 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 14:12
2 160 Hoyer Emma 2009 GER LA-Team Alzenau 14:49 + 0:37
3 263 Rauscher Luise 2010 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
14:50 + 0:38

4 105 Hümmer Hanna 2010 GER DJK Schweinfurt 15:02 + 0:50
5 135 Eichhorn Lisa 2009 GER LAC Quelle Fürth 15:10 + 0:58
6 445 Roch Anne 2010 GER TSV 1877 Gerbrunn 15:21 + 1:09
7 434 Krogmeier Alicia 2010 GER TSG 08 Roth 15:55 + 1:43
8 384 Bruischütz Lena 2009 GER SWC Regensburg 16:10 + 1:58
9 443 Zwirner Hannah 2010 GER TSV 1860 Mühldorf 16:13 + 2:01

10 215 Kirchberger Ida Maria 2010 GER LG Passau 16:32 + 2:20
11 383 Bruischütz Annika 2009 GER SWC Regensburg 16:50 + 2:38
12 247 Endemann Anna-Lina 2010 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
17:21 + 3:09

13 220 Kiermeier Antonia 2009 GER LG Region Landshut 17:41 + 3:29
14 274 Eftimova Magdalena 2009 GER LG Würm Athletik 18:12 + 4:00

Mannschaftswertung Lauf 9 (WJU20, WJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SWC Regensburg 1 48
Bruischütz Lena (2009) 16:10 (12.) - Bruischütz Annika (2009) 16:50 (16.) - Ertl Franziska (2007) 19:22 (20.)

Lauf 6, MJU16, M15, M14 22.02.2026 / 13:30
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 465 Jasinski Finn 2011 GER TSV Katzwang 05 8:14
2 175 Pabst Marlon 2011 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 8:22 + 0:08
3 459 Jackson Dean 2011 GER TSV Hemhofen 8:26 + 0:12
4 104 Baunach Simon 2011 GER DJK Schweinfurt 8:28 + 0:14
5 159 Zwirglmaier Xaver 2012 GER LAG Mittlere Isar 8:31 + 0:17
6 189 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 8:41 + 0:27
7 188 Klement Toni 2011 GER LG Augsburg 8:45 + 0:31
8 447 Bauer Simon 2012 GER TSV Bad Rodach 8:48 + 0:34
9 282 Altmann Anton 2012 GER LSC Höchstadt/Aisch 8:52 + 0:38

10 210 Suffner Tim 2013 GER LG Oberland 8:53 + 0:39
11 497 Möbus Ben 2013 GER TuS Feuchtwangen 8:54 + 0:40
12 429 Kamm Julius 2012 GER TS Herzogenaurach 8:55 + 0:41
13 243 Aldehni Jonas 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
9:14 + 1:00

14 444 Müller Christoph 2012 GER TSV 1860 Staffelstein 9:15 + 1:01
15 187 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg 9:21 + 1:07
16 198 Hessdörfer Theo 2012 GER LG Main-Spessart 9:22 + 1:08
17 164 Jonietz Julian 2013 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:25 + 1:11
18 457 Liefke Alexander 2013 GER TSV Gräfelfing 9:28 + 1:14
19 107 Kemper Kilian 2011 GER DJK Schweinfurt 9:29 + 1:15
20 521 Rakow Jakob 2011 GER TV Zeil 9:30 + 1:16
21 284 Fiedler Leo 2012 GER LT Rhön-Grabfeld 9:35 + 1:21
22 511 Weiß Sebastian 2012 GER TV Burglengenfeld 9:37 + 1:23
23 165 Rau Nils 2012 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:38 + 1:24
24 167 Simanowski Lukas 2013 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:40 + 1:26
25 112 Farnhammer Max 2013 GER DJK Weiden 9:41 + 1:27
26 201 Sauer Valentin 2012 GER LG Main-Spessart 9:44 + 1:30
27 141 Kramer Simon 2012 GER LAC Quelle Fürth 9:48 + 1:34
28 144 Musunoi Luca 2011 GER LAC Quelle Fürth 10:05 + 1:51
29 204 Wilschke Jannik 2011 GER LG Main-Spessart 10:06 + 1:52
30 522 Schiffauer Amadeo 2013 GER TV Zeil 10:11 + 1:57
31 145 Nürnberger Carl 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:12 + 1:58
32 137 Hirsch Alexander 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:18 + 2:04
33 106 Joa Felix 2012 GER DJK Schweinfurt 10:22 + 2:08
34 150 Stach Moritz 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:26 + 2:12
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Lauf 6, MJU16, M15, M14 - Fortsetzung 22.02.2026 / 13:30
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

35 166 Simanowski Florian 2013 GER Laufgemeinschaft Wehringen 10:28 + 2:14
36 110 Retka Samuel 2012 GER DJK Schweinfurt 10:34 + 2:20
37 520 Leist Noah 2012 GER TV Zeil 10:57 + 2:43
38 417 Fraas Tobias 2011 GER TB Jahn Wiesau 11:31 + 3:17
39 512 Weiß Hannes 2012 GER TV Geiselhöring 11:33 + 3:19
40 108 Müller Jan 2012 GER DJK Schweinfurt 12:38 + 4:24

510 Wein Lukas 2012 GER TV Burglengenfeld disq.
keine Startnummer (09:21min)

Lauf 6, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 13:30
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 465 Jasinski Finn 2011 GER TSV Katzwang 05 8:14
2 175 Pabst Marlon 2011 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 8:22 + 0:08
3 459 Jackson Dean 2011 GER TSV Hemhofen 8:26 + 0:12
4 104 Baunach Simon 2011 GER DJK Schweinfurt 8:28 + 0:14
5 189 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 8:41 + 0:27
6 188 Klement Toni 2011 GER LG Augsburg 8:45 + 0:31
7 243 Aldehni Jonas 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
9:14 + 1:00

8 187 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg 9:21 + 1:07
9 107 Kemper Kilian 2011 GER DJK Schweinfurt 9:29 + 1:15

10 521 Rakow Jakob 2011 GER TV Zeil 9:30 + 1:16
11 144 Musunoi Luca 2011 GER LAC Quelle Fürth 10:05 + 1:51
12 204 Wilschke Jannik 2011 GER LG Main-Spessart 10:06 + 1:52
13 417 Fraas Tobias 2011 GER TB Jahn Wiesau 11:31 + 3:17

Lauf 6, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 13:30
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 159 Zwirglmaier Xaver 2012 GER LAG Mittlere Isar 8:31
2 447 Bauer Simon 2012 GER TSV Bad Rodach 8:48 + 0:17
3 282 Altmann Anton 2012 GER LSC Höchstadt/Aisch 8:52 + 0:21
4 210 Suffner Tim 2013 GER LG Oberland 8:53 + 0:22
5 497 Möbus Ben 2013 GER TuS Feuchtwangen 8:54 + 0:23
6 429 Kamm Julius 2012 GER TS Herzogenaurach 8:55 + 0:24
7 444 Müller Christoph 2012 GER TSV 1860 Staffelstein 9:15 + 0:44
8 198 Hessdörfer Theo 2012 GER LG Main-Spessart 9:22 + 0:51
9 164 Jonietz Julian 2013 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:25 + 0:54

10 457 Liefke Alexander 2013 GER TSV Gräfelfing 9:28 + 0:57
11 284 Fiedler Leo 2012 GER LT Rhön-Grabfeld 9:35 + 1:04
12 511 Weiß Sebastian 2012 GER TV Burglengenfeld 9:37 + 1:06
13 165 Rau Nils 2012 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:38 + 1:07
14 167 Simanowski Lukas 2013 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:40 + 1:09
15 112 Farnhammer Max 2013 GER DJK Weiden 9:41 + 1:10
16 201 Sauer Valentin 2012 GER LG Main-Spessart 9:44 + 1:13
17 141 Kramer Simon 2012 GER LAC Quelle Fürth 9:48 + 1:17
18 522 Schiffauer Amadeo 2013 GER TV Zeil 10:11 + 1:40
19 145 Nürnberger Carl 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:12 + 1:41
20 137 Hirsch Alexander 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:18 + 1:47
21 106 Joa Felix 2012 GER DJK Schweinfurt 10:22 + 1:51
22 150 Stach Moritz 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:26 + 1:55
23 166 Simanowski Florian 2013 GER Laufgemeinschaft Wehringen 10:28 + 1:57
24 110 Retka Samuel 2012 GER DJK Schweinfurt 10:34 + 2:03
25 520 Leist Noah 2012 GER TV Zeil 10:57 + 2:26
26 512 Weiß Hannes 2012 GER TV Geiselhöring 11:33 + 3:02
27 108 Müller Jan 2012 GER DJK Schweinfurt 12:38 + 4:07

510 Wein Lukas 2012 GER TV Burglengenfeld disq.
keine Startnummer (09:21min)
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Mannschaftswertung Lauf 6 (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 28
Lang Julian (2011) 8:41 (6.) - Klement Toni (2011) 8:45 (7.) - Dietrich Tim (2011) 9:21 (15.)

2 DJK Schweinfurt 1 56 + 28
Baunach Simon (2011) 8:28 (4.) - Kemper Kilian (2011) 9:29 (19.) - Joa Felix (2012) 10:22 (33.)

3 Laufgemeinschaft Wehringen 1 64 + 36
Jonietz Julian (2013) 9:25 (17.) - Rau Nils (2012) 9:38 (23.) - Simanowski Lukas (2013) 9:40 (24.)

4 LG Main-Spessart 1 71 + 43
Hessdörfer Theo (2012) 9:22 (16.) - Sauer Valentin (2012) 9:44 (26.) - Wilschke Jannik (2011) 10:06 (29.)

5 LAC Quelle Fürth 1 86 + 58
Kramer Simon (2012) 9:48 (27.) - Musunoi Luca (2011) 10:05 (28.) - Nürnberger Carl (2012) 10:12 (31.)

6 TV Zeil 1 87 + 59
Rakow Jakob (2011) 9:30 (20.) - Schiffauer Amadeo (2013) 10:11 (30.) - Leist Noah (2012) 10:57 (37.)

Lauf 5 Crosslauf, WJU16, W15, W14 22.02.2026 / 13:10
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 325 Irlinger Magdalena 2011 GER SG Schönau 9:05
2 287 Schmitt Jule 2012 GER LT Rhön-Grabfeld 9:06 + 0:01
3 126 Bichlmeier Franziska 2011 GER LAC Passau 9:10 + 0:05
4 157 Kurz Luisa 2013 GER LAG Mittlere Isar 9:14 + 0:09
5 122 Krä Antonia 2012 GER FTSV Straubing 9:15 + 0:10
5 424 Kroiß Magdalena 2011 GER TG Kitzingen 9:15 + 0:10
7 348 Mahn Marisa 2013 GER SV Unterwössen 9:16 + 0:11
8 350 Starflinger Amalia 2012 GER SV Unterwössen 9:26 + 0:21
9 466 Marake Hannah 2012 GER TSV Katzwang 05 9:27 + 0:22

10 117 Grahlmann Larissa 2013 GER ESV Amberg 9:41 + 0:36
11 161 Deuringer Anna 2011 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:42 + 0:37
12 153 Walther Noomi 2012 GER LAC Quelle Fürth 9:43 + 0:38
13 255 Markgraf Sophie 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
9:47 + 0:42

14 143 Ledwon Josepha 2011 GER LAC Quelle Fürth 9:49 + 0:44
15 513 Kujath Phoebe 2012 GER TV Geisenfeld 9:58 + 0:53
16 416 Bauer Evi 2011 GER TB Jahn Wiesau 9:59 + 0:54
17 456 Ludwig Laura 2013 GER TSV Ebermannstadt 10:02 + 0:57
18 503 Altmann Lilli 2013 GER TV Bad Kötzting 10:04 + 0:59
19 147 Schmalhofer Helena 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:06 + 1:01
20 158 Zehetmeier Heidi 2012 GER LAG Mittlere Isar 10:07 + 1:02
21 154 Walther Therese 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:09 + 1:04
22 111 Cornel Stevia 2013 GER DJK Weiden 10:19 + 1:14
23 264 Schmid Victoria 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
10:22 + 1:17

24 514 Scheffczik Louisa 2013 GER TV Geisenfeld 10:23 + 1:18
25 139 Kapko Paula 2013 GER LAC Quelle Fürth 10:24 + 1:19
26 281 Altmann Annika 2011 GER LSC Höchstadt/Aisch 10:27 + 1:22
27 523 Wieland Emilia 2012 GER TV Zeil 10:29 + 1:24
28 289 Schnupp Lena 2012 GER LT Rhön-Grabfeld 10:35 + 1:30
29 468 Echtler Magdalena 2011 GER TSV Peiting 10:36 + 1:31
30 449 Plenert Magdalena 2012 GER TSV Bad Rodach 10:37 + 1:32
31 516 Hartmann Sophie-Louise 2012 GER TV Kaufbeuren 10:38 + 1:33
32 271 Astenburg Catharina 2011 GER LG Würm Athletik 10:39 + 1:34
33 515 Zimmermann Julia 2012 GER TV Geisenfeld 10:44 + 1:39
34 257 Müller Charlotte 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
10:45 + 1:40

35 504 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 10:50 + 1:45
36 286 Lorenz Lea 2011 GER LT Rhön-Grabfeld 10:51 + 1:46
37 129 Koch Lena 2011 GER LAC Passau 10:52 + 1:47
38 116 Butz Larissa 2011 GER ESV Amberg 10:53 + 1:48
39 487 Krause Lea 2011 GER TSV Simbach 10:55 + 1:50
40 505 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 11:09 + 2:04
41 209 Scheder Amelie 2012 GER LG Oberland 11:14 + 2:09
42 246 Borgmann Franka 2012 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
11:25 + 2:20

43 156 Windisch Hanna 2013 GER LAC Quelle Fürth 11:27 + 2:22
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Lauf 5 Crosslauf, WJU16, W15, W14 - Fortsetzung 22.02.2026 / 13:10
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

44 519 Hamm Emma 2012 GER TV Zeil 12:57 + 3:52
45 411 Wied Kathi 2012 GER SWC Regensburg 13:03 + 3:58
46 410 Wenzlaff Emma 2012 GER SWC Regensburg 13:09 + 4:04
47 603 Huber Ida 2013 GER SWC Regensburg 13:31 + 4:26

Lauf 5 Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 13:10
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 325 Irlinger Magdalena 2011 GER SG Schönau 9:05
2 126 Bichlmeier Franziska 2011 GER LAC Passau 9:10 + 0:05
3 424 Kroiß Magdalena 2011 GER TG Kitzingen 9:15 + 0:10
4 161 Deuringer Anna 2011 GER Laufgemeinschaft Wehringen 9:42 + 0:37
5 255 Markgraf Sophie 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
9:47 + 0:42

6 143 Ledwon Josepha 2011 GER LAC Quelle Fürth 9:49 + 0:44
7 416 Bauer Evi 2011 GER TB Jahn Wiesau 9:59 + 0:54
8 264 Schmid Victoria 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
10:22 + 1:17

9 281 Altmann Annika 2011 GER LSC Höchstadt/Aisch 10:27 + 1:22
10 468 Echtler Magdalena 2011 GER TSV Peiting 10:36 + 1:31
11 271 Astenburg Catharina 2011 GER LG Würm Athletik 10:39 + 1:34
12 257 Müller Charlotte 2011 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
10:45 + 1:40

13 286 Lorenz Lea 2011 GER LT Rhön-Grabfeld 10:51 + 1:46
14 129 Koch Lena 2011 GER LAC Passau 10:52 + 1:47
15 116 Butz Larissa 2011 GER ESV Amberg 10:53 + 1:48
16 487 Krause Lea 2011 GER TSV Simbach 10:55 + 1:50

Lauf 5 Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 13:10
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 287 Schmitt Jule 2012 GER LT Rhön-Grabfeld 9:06
2 157 Kurz Luisa 2013 GER LAG Mittlere Isar 9:14 + 0:08
3 122 Krä Antonia 2012 GER FTSV Straubing 9:15 + 0:09
4 348 Mahn Marisa 2013 GER SV Unterwössen 9:16 + 0:10
5 350 Starflinger Amalia 2012 GER SV Unterwössen 9:26 + 0:20
6 466 Marake Hannah 2012 GER TSV Katzwang 05 9:27 + 0:21
7 117 Grahlmann Larissa 2013 GER ESV Amberg 9:41 + 0:35
8 153 Walther Noomi 2012 GER LAC Quelle Fürth 9:43 + 0:37
9 513 Kujath Phoebe 2012 GER TV Geisenfeld 9:58 + 0:52

10 456 Ludwig Laura 2013 GER TSV Ebermannstadt 10:02 + 0:56
11 503 Altmann Lilli 2013 GER TV Bad Kötzting 10:04 + 0:58
12 147 Schmalhofer Helena 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:06 + 1:00
13 158 Zehetmeier Heidi 2012 GER LAG Mittlere Isar 10:07 + 1:01
14 154 Walther Therese 2012 GER LAC Quelle Fürth 10:09 + 1:03
15 111 Cornel Stevia 2013 GER DJK Weiden 10:19 + 1:13
16 514 Scheffczik Louisa 2013 GER TV Geisenfeld 10:23 + 1:17
17 139 Kapko Paula 2013 GER LAC Quelle Fürth 10:24 + 1:18
18 523 Wieland Emilia 2012 GER TV Zeil 10:29 + 1:23
19 289 Schnupp Lena 2012 GER LT Rhön-Grabfeld 10:35 + 1:29
20 449 Plenert Magdalena 2012 GER TSV Bad Rodach 10:37 + 1:31
21 516 Hartmann Sophie-Louise 2012 GER TV Kaufbeuren 10:38 + 1:32
22 515 Zimmermann Julia 2012 GER TV Geisenfeld 10:44 + 1:38
23 504 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 10:50 + 1:44
24 505 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 11:09 + 2:03
25 209 Scheder Amelie 2012 GER LG Oberland 11:14 + 2:08
26 246 Borgmann Franka 2012 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
11:25 + 2:19

27 156 Windisch Hanna 2013 GER LAC Quelle Fürth 11:27 + 2:21
28 519 Hamm Emma 2012 GER TV Zeil 12:57 + 3:51
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Lauf 5 Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2026 / 13:10
Länge: 2,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

29 411 Wied Kathi 2012 GER SWC Regensburg 13:03 + 3:57
30 410 Wenzlaff Emma 2012 GER SWC Regensburg 13:09 + 4:03
31 603 Huber Ida 2013 GER SWC Regensburg 13:31 + 4:25

Mannschaftswertung Lauf 5 (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LAC Quelle Fürth 1 45
Walther Noomi (2012) 9:43 (12.) - Ledwon Josepha (2011) 9:49 (14.) - Schmalhofer Helena (2012) 10:06 (19.)

2 LT Rhön-Grabfeld 1 66 + 21
Schmitt Jule (2012) 9:06 (2.) - Schnupp Lena (2012) 10:35 (28.) - Lorenz Lea (2011) 10:51 (36.)

3 LG TELIS FINANZ Regensburg 1 70 + 25
Markgraf Sophie (2011) 9:47 (13.) - Schmid Victoria (2011) 10:22 (23.) - Müller Charlotte (2011) 10:45 (34.)

4 TV Geisenfeld 1 72 + 27
Kujath Phoebe (2012) 9:58 (15.) - Scheffczik Louisa (2013) 10:23 (24.) - Zimmermann Julia (2012) 10:44 (33.)

5 LAC Quelle Fürth 2 89 + 44
Walther Therese (2012) 10:09 (21.) - Kapko Paula (2013) 10:24 (25.) - Windisch Hanna (2013) 11:27 (43.)

6 TV Bad Kötzting 1 93 + 48
Altmann Lilli (2013) 10:04 (18.) - Ascherl Valentina (2012) 10:50 (35.) - Berzl Rafaela (2012) 11:09 (40.)

7 SWC Regensburg 1 138 + 93
Wied Kathi (2012) 13:03 (45.) - Wenzlaff Emma (2012) 13:09 (46.) - Huber Ida (2013) 13:31 (47.)

Lauf 4 Crosslauf, M35, M40, M45 22.02.2026 / 12:30
Länge: 6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 484 Diensthuber Josef 1981 GER TSV Reischach 20:49
2 330 Bergler Markus 1986 GER Skivereinigung Amberg 21:19 + 0:30
3 334 Lang Michael 1981 GER Skivereinigung Amberg 21:35 + 0:46
4 470 Brennauer Markus 1980 GER TSV Penzberg 21:49 + 1:00
5 216 Kirchberger Michael 1985 GER LG Passau 22:00 + 1:11
6 446 Einsiedler Thomas 1986 GER TSV 1920 Palling 22:11 + 1:22
7 194 Bscheidl Marco 1980 GER LG Bayerwald 22:27 + 1:38
8 238 Manthee René 1982 GER LG Stadtwerke München 22:28 + 1:39
9 214 Deckwerth Stephan 1990 GER LG Passau 22:37 + 1:48
9 407 Teubner Daniel 1984 GER SWC Regensburg 22:37 + 1:48

11 480 Spitzenberger Christoph 1991 GER TSV Penzberg 22:43 + 1:54
12 125 Gründl Michael 1979 GER La Carrera TriTeam Rothsee 22:44 + 1:55
13 502 Wittmann Jürgen 1978 GER TV 1848 Coburg 22:49 + 2:00
14 395 Kirchner Marcel 1990 GER SWC Regensburg 23:08 + 2:19
15 212 Bernhardt Mario 1989 GER LG Passau 23:29 + 2:40
16 239 Schindlbeck Roman 1987 GER LG Stadtwerke München 23:38 + 2:49
17 412 Wieland David 1989 GER SWC Regensburg 23:54 + 3:05
18 121 Kampf Alexander 1978 GER FTSV Straubing 24:20 + 3:31
19 400 Mokross Andreas 1990 GER SWC Regensburg 24:29 + 3:40
20 477 Moya Pedro 1991 ESP TSV Penzberg 24:33 + 3:44
21 305 Wibmer Stephan 1979 GER MTV 1881 Ingolstadt 24:45 + 3:56
22 333 Helmle Stefan 1980 GER Skivereinigung Amberg 24:46 + 3:57
23 389 Gottschalk Richard 1988 GER SWC Regensburg 25:03 + 4:14
24 403 Schöberl Hermann 1979 GER SWC Regensburg 25:06 + 4:17
25 213 Bscheidl Thomas 1986 GER LG Passau 25:28 + 4:39
26 415 Wulff Jens 1981 GER SWC Regensburg 25:36 + 4:47
27 365 Rieger Rene 1986 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:38 + 4:49
28 385 Eibl Markus 1984 GER SWC Regensburg 25:43 + 4:54
29 372 Wölfl Florian 1990 GER SVG Ruhstorf/Rott 26:21 + 5:32
30 425 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 26:53 + 6:04
31 406 Soller Daniel 1985 GER SWC Regensburg 27:04 + 6:15
32 324 Asam Michael 1991 GER SG Indersdorf 28:32 + 7:43
33 364 Polster Stefan 1989 GER SVG Ruhstorf/Rott 29:15 + 8:26
34 338 Sperber Florian 1980 GER Skivereinigung Amberg 31:25 + 10:36
35 362 Ohler Stephan 1978 GER SVG Ruhstorf/Rott 35:53 + 15:04
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Mannschaftswertung Lauf 4 (M35, M40, M45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Skivereinigung Amberg 1 27
Bergler Markus (1986) 21:19 (2.) - Lang Michael (1981) 21:35 (3.) - Helmle Stefan (1980) 24:46 (22.)

2 LG Passau 1 29 + 2
Kirchberger Michael (1985) 22:00 (5.) - Deckwerth Stephan (1990) 22:37 (9.) - Bernhardt Mario (1989) 23:29 (15.)

3 TSV Penzberg 1 35 + 8
Brennauer Markus (1980) 21:49 (4.) - Spitzenberger Christoph (1991) 22:43 (11.) - Moya Pedro (1991) 24:33 (20.)

4 SWC Regensburg 1 40 + 13
Teubner Daniel (1984) 22:37 (9.) - Kirchner Marcel (1990) 23:08 (14.) - Wieland David (1989) 23:54 (17.)

5 SWC Regensburg 2 66 + 39
Mokross Andreas (1990) 24:29 (19.) - Gottschalk Richard (1988) 25:03 (23.) - Schöberl Hermann (1979) 25:06 (24.)

6 SWC Regensburg 3 85 + 58
Wulff Jens (1981) 25:36 (26.) - Eibl Markus (1984) 25:43 (28.) - Soller Daniel (1985) 27:04 (31.)

7 SVG Ruhstorf/Rott 1 89 + 62
Rieger Rene (1986) 25:38 (27.) - Wölfl Florian (1990) 26:21 (29.) - Polster Stefan (1989) 29:15 (33.)

Lauf 4 Crosslauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 12:30
Länge: 6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 214 Deckwerth Stephan 1990 GER LG Passau 22:37
2 480 Spitzenberger Christoph 1991 GER TSV Penzberg 22:43 + 0:06
3 395 Kirchner Marcel 1990 GER SWC Regensburg 23:08 + 0:31
4 212 Bernhardt Mario 1989 GER LG Passau 23:29 + 0:52
5 239 Schindlbeck Roman 1987 GER LG Stadtwerke München 23:38 + 1:01
6 412 Wieland David 1989 GER SWC Regensburg 23:54 + 1:17
7 400 Mokross Andreas 1990 GER SWC Regensburg 24:29 + 1:52
8 477 Moya Pedro 1991 ESP TSV Penzberg 24:33 + 1:56
9 389 Gottschalk Richard 1988 GER SWC Regensburg 25:03 + 2:26

10 372 Wölfl Florian 1990 GER SVG Ruhstorf/Rott 26:21 + 3:44
11 324 Asam Michael 1991 GER SG Indersdorf 28:32 + 5:55
12 364 Polster Stefan 1989 GER SVG Ruhstorf/Rott 29:15 + 6:38

Lauf 4 Crosslauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 12:30
Länge: 6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 330 Bergler Markus 1986 GER Skivereinigung Amberg 21:19
2 216 Kirchberger Michael 1985 GER LG Passau 22:00 + 0:41
3 446 Einsiedler Thomas 1986 GER TSV 1920 Palling 22:11 + 0:52
4 238 Manthee René 1982 GER LG Stadtwerke München 22:28 + 1:09
5 407 Teubner Daniel 1984 GER SWC Regensburg 22:37 + 1:18
6 213 Bscheidl Thomas 1986 GER LG Passau 25:28 + 4:09
7 365 Rieger Rene 1986 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:38 + 4:19
8 385 Eibl Markus 1984 GER SWC Regensburg 25:43 + 4:24
9 406 Soller Daniel 1985 GER SWC Regensburg 27:04 + 5:45

Lauf 4 Crosslauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 12:30
Länge: 6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 484 Diensthuber Josef 1981 GER TSV Reischach 20:49
2 334 Lang Michael 1981 GER Skivereinigung Amberg 21:35 + 0:46
3 470 Brennauer Markus 1980 GER TSV Penzberg 21:49 + 1:00
4 194 Bscheidl Marco 1980 GER LG Bayerwald 22:27 + 1:38
5 125 Gründl Michael 1979 GER La Carrera TriTeam Rothsee 22:44 + 1:55
6 502 Wittmann Jürgen 1978 GER TV 1848 Coburg 22:49 + 2:00
7 121 Kampf Alexander 1978 GER FTSV Straubing 24:20 + 3:31
8 305 Wibmer Stephan 1979 GER MTV 1881 Ingolstadt 24:45 + 3:56
9 333 Helmle Stefan 1980 GER Skivereinigung Amberg 24:46 + 3:57

10 403 Schöberl Hermann 1979 GER SWC Regensburg 25:06 + 4:17
11 415 Wulff Jens 1981 GER SWC Regensburg 25:36 + 4:47
12 425 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 26:53 + 6:04
13 338 Sperber Florian 1980 GER Skivereinigung Amberg 31:25 + 10:36
14 362 Ohler Stephan 1978 GER SVG Ruhstorf/Rott 35:53 + 15:04
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Mannschaftswertung Lauf 4 (M35, M40, M45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Skivereinigung Amberg 1 27
Bergler Markus (1986) 21:19 (2.) - Lang Michael (1981) 21:35 (3.) - Helmle Stefan (1980) 24:46 (22.)

2 LG Passau 1 29 + 2
Kirchberger Michael (1985) 22:00 (5.) - Deckwerth Stephan (1990) 22:37 (9.) - Bernhardt Mario (1989) 23:29 (15.)

3 TSV Penzberg 1 35 + 8
Brennauer Markus (1980) 21:49 (4.) - Spitzenberger Christoph (1991) 22:43 (11.) - Moya Pedro (1991) 24:33 (20.)

4 SWC Regensburg 1 40 + 13
Teubner Daniel (1984) 22:37 (9.) - Kirchner Marcel (1990) 23:08 (14.) - Wieland David (1989) 23:54 (17.)

5 SWC Regensburg 2 66 + 39
Mokross Andreas (1990) 24:29 (19.) - Gottschalk Richard (1988) 25:03 (23.) - Schöberl Hermann (1979) 25:06 (24.)

6 SWC Regensburg 3 85 + 58
Wulff Jens (1981) 25:36 (26.) - Eibl Markus (1984) 25:43 (28.) - Soller Daniel (1985) 27:04 (31.)

7 SVG Ruhstorf/Rott 1 89 + 62
Rieger Rene (1986) 25:38 (27.) - Wölfl Florian (1990) 26:21 (29.) - Polster Stefan (1989) 29:15 (33.)

Lauf 1 Crosslauf, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 280 Wenzler Katka 1990 GER LG Würm Athletik 18:27
2 414 Witzel Lisa 1986 GER SWC Regensburg 19:59 + 1:32
3 103 Dinse Kathrin 1983 GER DJK Fürsteneck 20:08 + 1:41
4 314 Gradl Elina 1977 GER SC Kemmern 20:15 + 1:48
5 301 Kurrer Diana 1980 GER MTV 1881 Ingolstadt 20:28 + 2:01
6 381 Bötzl Stephanie 1981 GER SWC Regensburg 20:43 + 2:16
7 177 Beck Melanie 1981 GER LG Allgäu 20:50 + 2:23
8 318 Haßmüller Susanne 1981 GER SC Ostheim/Rhön 20:51 + 2:24
9 351 Bartsch Andrea 1980 GER SVG Ruhstorf/Rott 21:08 + 2:41

10 132 Schöne Elisa 1987 GER LAC Passau 21:09 + 2:42
11 433 Jilg Michaela 1971 GER TSG 08 Roth 21:10 + 2:43
12 435 Kunstmann Susen 1982 GER TSG 08 Roth 21:18 + 2:51
13 319 Klee Anna-Lena 1983 GER SC Ostheim/Rhön 21:20 + 2:53
14 379 Boldt Constanze 1973 GER SWC Regensburg 21:24 + 2:57
15 303 Schmid Susanne 1991 GER MTV 1881 Ingolstadt 22:12 + 3:45
16 317 Enders Ellen 1985 GER SC Ostheim/Rhön 22:13 + 3:46
17 313 Glöckner Manuela 1976 GER SC Kemmern 22:14 + 3:47
18 392 Hackl Sonja 1979 GER SWC Regensburg 22:21 + 3:54
19 455 Lutz Kerstin 1974 GER TSV Burghaslach 22:33 + 4:06
20 356 Hechberger Cornelia 1986 GER SVG Ruhstorf/Rott 22:34 + 4:07
21 300 Hanselmann Christin 1974 GER MTV 1881 Ingolstadt 22:49 + 4:22
22 315 Schlichting-Förtsch Carmen 1978 GER SC Kemmern 22:54 + 4:27
23 278 Sollinger Kerstin 1981 GER LG Würm Athletik 23:04 + 4:37
24 501 Schrenker-Schöpf Christine 1965 GER TV 1848 Coburg 23:14 + 4:47
25 485 Bründl Kathrin 1983 GER TSV Simbach 23:19 + 4:52
26 355 Eder Anita 1982 GER SVG Ruhstorf/Rott 23:23 + 4:56
27 482 Wansner Michaela 1984 GER TSV Penzberg 23:43 + 5:16
28 275 Lochner Susanne 1984 GER LG Würm Athletik 23:44 + 5:17
29 363 Paternoster Bettina 1966 GER SVG Ruhstorf/Rott 23:46 + 5:19
30 525 Mayer Ursula 1975 GER VfL Waldkraiburg 23:54 + 5:27
31 439 Rupp Brigitte 1960 GER TSG 08 Roth 23:59 + 5:32
32 422 Leifert Dagmar 1972 GER Team Klinikum Nürnberg 24:00 + 5:33
33 399 Mehrl Gaby 1986 GER SWC Regensburg 24:16 + 5:49
34 292 Aubele Karin 1972 GER MTV 1881 Ingolstadt 24:29 + 6:02
35 366 Rieger Tanja 1981 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:03 + 6:36
36 382 Breidenbach Samira 1975 GER SWC Regensburg 25:06 + 6:39
37 486 Fageth Tatjana 1982 GER TSV Simbach 25:24 + 6:57
38 100 Fuchsgruber Gerti 1968 GER Arnstorfer LG 25:36 + 7:09
39 377 Bayerl Petra 1963 GER SWC Regensburg 26:08 + 7:41
40 172 Hoffmann Renate 1960 GER Laufverein Region

Geiselhöring
27:03 + 8:36

41 119 Schlirf Sabine 1965 GER ESV Ingolstadt-Ringsee e.V. 27:09 + 8:42
42 491 Ragaller Ute 1981 GER TSV Simbach 28:11 + 9:44
43 361 Niederhofer Brita 1964 GER SVG Ruhstorf/Rott 28:34 + 10:07
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Lauf 1 Crosslauf, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 - Fortsetzung 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

44 357 Holzbauer Eva-Maria 1962 GER SVG Ruhstorf/Rott 29:24 + 10:57
45 390 Graf Regina 1955 GER SWC Regensburg 29:48 + 11:21
46 493 Voigt Marion 1977 GER TSV Simbach 35:17 + 16:50

Lauf 1 Crosslauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 280 Wenzler Katka 1990 GER LG Würm Athletik 18:27
2 132 Schöne Elisa 1987 GER LAC Passau 21:09 + 2:42
3 303 Schmid Susanne 1991 GER MTV 1881 Ingolstadt 22:12 + 3:45

Lauf 1 Crosslauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 414 Witzel Lisa 1986 GER SWC Regensburg 19:59
2 103 Dinse Kathrin 1983 GER DJK Fürsteneck 20:08 + 0:09
3 435 Kunstmann Susen 1982 GER TSG 08 Roth 21:18 + 1:19
4 319 Klee Anna-Lena 1983 GER SC Ostheim/Rhön 21:20 + 1:21
5 317 Enders Ellen 1985 GER SC Ostheim/Rhön 22:13 + 2:14
6 356 Hechberger Cornelia 1986 GER SVG Ruhstorf/Rott 22:34 + 2:35
7 485 Bründl Kathrin 1983 GER TSV Simbach 23:19 + 3:20
8 355 Eder Anita 1982 GER SVG Ruhstorf/Rott 23:23 + 3:24
9 482 Wansner Michaela 1984 GER TSV Penzberg 23:43 + 3:44

10 275 Lochner Susanne 1984 GER LG Würm Athletik 23:44 + 3:45
11 399 Mehrl Gaby 1986 GER SWC Regensburg 24:16 + 4:17
12 486 Fageth Tatjana 1982 GER TSV Simbach 25:24 + 5:25

Lauf 1 Crosslauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 314 Gradl Elina 1977 GER SC Kemmern 20:15
2 301 Kurrer Diana 1980 GER MTV 1881 Ingolstadt 20:28 + 0:13
3 381 Bötzl Stephanie 1981 GER SWC Regensburg 20:43 + 0:28
4 177 Beck Melanie 1981 GER LG Allgäu 20:50 + 0:35
5 318 Haßmüller Susanne 1981 GER SC Ostheim/Rhön 20:51 + 0:36
6 351 Bartsch Andrea 1980 GER SVG Ruhstorf/Rott 21:08 + 0:53
7 392 Hackl Sonja 1979 GER SWC Regensburg 22:21 + 2:06
8 315 Schlichting-Förtsch Carmen 1978 GER SC Kemmern 22:54 + 2:39
9 278 Sollinger Kerstin 1981 GER LG Würm Athletik 23:04 + 2:49

10 366 Rieger Tanja 1981 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:03 + 4:48
11 491 Ragaller Ute 1981 GER TSV Simbach 28:11 + 7:56
12 493 Voigt Marion 1977 GER TSV Simbach 35:17 + 15:02

Mannschaftswertung Lauf 1 (W35, W40, W45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SWC Regensburg 1 23
Witzel Lisa (1986) 19:59 (2.) - Bötzl Stephanie (1981) 20:43 (6.) - Hackl Sonja (1979) 22:21 (15.)

2 SC Ostheim/Rhön 1 34 + 11
Haßmüller Susanne (1981) 20:51 (8.) - Klee Anna-Lena (1983) 21:20 (12.) - Enders Ellen (1985) 22:13 (14.)

3 LG Würm Athletik 1 41 + 18
Wenzler Katka (1990) 18:27 (1.) - Sollinger Kerstin (1981) 23:04 (18.) - Lochner Susanne (1984) 23:44 (22.)

4 SVG Ruhstorf/Rott 1 45 + 22
Bartsch Andrea (1980) 21:08 (9.) - Hechberger Cornelia (1986) 22:34 (16.) - Eder Anita (1982) 23:23 (20.)

5 TSV Simbach 1 70 + 47
Bründl Kathrin (1983) 23:19 (19.) - Fageth Tatjana (1982) 25:24 (25.) - Ragaller Ute (1981) 28:11 (26.)
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Lauf 1 Crosslauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 379 Boldt Constanze 1973 GER SWC Regensburg 21:24
2 313 Glöckner Manuela 1976 GER SC Kemmern 22:14 + 0:50
3 455 Lutz Kerstin 1974 GER TSV Burghaslach 22:33 + 1:09
4 300 Hanselmann Christin 1974 GER MTV 1881 Ingolstadt 22:49 + 1:25
5 525 Mayer Ursula 1975 GER VfL Waldkraiburg 23:54 + 2:30
6 422 Leifert Dagmar 1972 GER Team Klinikum Nürnberg 24:00 + 2:36
7 292 Aubele Karin 1972 GER MTV 1881 Ingolstadt 24:29 + 3:05
8 382 Breidenbach Samira 1975 GER SWC Regensburg 25:06 + 3:42

Lauf 1 Crosslauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 433 Jilg Michaela 1971 GER TSG 08 Roth 21:10
2 100 Fuchsgruber Gerti 1968 GER Arnstorfer LG 25:36 + 4:26

Lauf 1 Crosslauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 501 Schrenker-Schöpf Christine 1965 GER TV 1848 Coburg 23:14
2 363 Paternoster Bettina 1966 GER SVG Ruhstorf/Rott 23:46 + 0:32
3 377 Bayerl Petra 1963 GER SWC Regensburg 26:08 + 2:54
4 119 Schlirf Sabine 1965 GER ESV Ingolstadt-Ringsee e.V. 27:09 + 3:55
5 361 Niederhofer Brita 1964 GER SVG Ruhstorf/Rott 28:34 + 5:20
6 357 Holzbauer Eva-Maria 1962 GER SVG Ruhstorf/Rott 29:24 + 6:10

Lauf 1 Crosslauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 439 Rupp Brigitte 1960 GER TSG 08 Roth 23:59
2 172 Hoffmann Renate 1960 GER Laufverein Region

Geiselhöring
27:03 + 3:04

Lauf 1 Crosslauf, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 10:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 390 Graf Regina 1955 GER SWC Regensburg 29:48

Mannschaftswertung Lauf 1 (W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SWC Regensburg 1 28
Boldt Constanze (1973) 21:24 (2.) - Breidenbach Samira (1975) 25:06 (12.) - Bayerl Petra (1963) 26:08 (14.)

2 SVG Ruhstorf/Rott 1 42 + 14
Paternoster Bettina (1966) 23:46 (7.) - Niederhofer Brita (1964) 28:34 (17.) - Holzbauer Eva-Maria (1962) 29:24 (18.)

Lauf 3 Crosslauf, M50, M55 22.02.2026 / 11:50
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 347 Mahn Mario 1971 GER SV Unterwössen 17:46
2 173 Riedel Markus 1971 GER Laufverein Region

Geiselhöring
18:25 + 0:39

3 182 Langer Thomas 1969 GER LG Allgäu 18:34 + 0:48
4 469 Echtler Martin 1969 GER TSV Peiting 18:47 + 1:01
5 123 Heumann Thomas 1976 GER Herrieder Aquathleten 19:05 + 1:19
6 352 Berger Reinhard 1974 GER SVG Ruhstorf/Rott 19:13 + 1:27
7 174 Zankl Armin 1971 GER Laufverein Region

Geiselhöring
19:16 + 1:30

8 102 Baumann Andreas 1970 GER DJK Fürsteneck 19:19 + 1:33
9 358 Knuff Helmut 1972 GER SVG Ruhstorf/Rott 19:26 + 1:40

10 196 Klement Klaus 1971 GER LG Fichtelgebirge 19:30 + 1:44
11 179 Feneberg Theo 1969 GER LG Allgäu 19:44 + 1:58
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Lauf 3 Crosslauf, M50, M55 - Fortsetzung 22.02.2026 / 11:50
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

12 341 Tauber Günther 1968 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 20:03 + 2:17
13 437 Rigotti Roland 1976 GER TSG 08 Roth 20:10 + 2:24
14 163 Deuringer Martin 1974 GER Laufgemeinschaft Wehringen 20:20 + 2:34
15 343 Elsner Frank 1968 GER SV Bergdorf-Höhn 20:35 + 2:49
16 419 Heldwein Stefan 1971 GER TB Jahn Wiesau 20:53 + 3:07
17 321 Küchler Bernd 1972 GER SC Ostheim/Rhön 21:09 + 3:23
18 367 Schnellberger Alexander 1969 GER SVG Ruhstorf/Rott 21:18 + 3:32
19 607 Schmidt-Wilcke Tobias 1971 GER SWC Regensburg 21:31 + 3:45
20 310 Lehnerer Matthias 1971 GER RSC AS / LT Rosenberg 21:44 + 3:58
21 176 Ahne Peter 1967 GER LG Allgäu 21:53 + 4:07
22 475 Maier Andreas 1976 GER TSV Penzberg 21:59 + 4:13
23 171 Gallemann Arnold 1971 GER Laufverein Region

Geiselhöring
22:07 + 4:21

24 373 Amelang Enrico 1971 GER SWC Regensburg 22:14 + 4:28
25 322 Schultheis Dietmar 1970 GER SC Ostheim/Rhön 22:41 + 4:55
26 398 Maier Markus 1975 GER SWC Regensburg 23:06 + 5:20
27 320 Köhler Michael 1967 GER SC Ostheim/Rhön 24:23 + 6:37
28 168 Holler Martin 1969 GER Laufteam Fürth 2010 25:18 + 7:32

Mannschaftswertung Lauf 3 (M50, M55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufverein Region Geiselhöring 1 32
Riedel Markus (1971) 18:25 (2.) - Zankl Armin (1971) 19:16 (7.) - Gallemann Arnold (1971) 22:07 (23.)

2 SVG Ruhstorf/Rott 1 33 + 1
Berger Reinhard (1974) 19:13 (6.) - Knuff Helmut (1972) 19:26 (9.) - Schnellberger Alexander (1969) 21:18 (18.)

3 LG Allgäu 1 35 + 3
Langer Thomas (1969) 18:34 (3.) - Feneberg Theo (1969) 19:44 (11.) - Ahne Peter (1967) 21:53 (21.)

4 SWC Regensburg 1 69 + 37
Schmidt-Wilcke Tobias (1971) 21:31 (19.) - Amelang Enrico (1971) 22:14 (24.) - Maier Markus (1975) 23:06 (26.)

5 SC Ostheim/Rhön 1 69 + 37
Küchler Bernd (1972) 21:09 (17.) - Schultheis Dietmar (1970) 22:41 (25.) - Köhler Michael (1967) 24:23 (27.)

Lauf 3 Crosslauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:50
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 123 Heumann Thomas 1976 GER Herrieder Aquathleten 19:05
2 352 Berger Reinhard 1974 GER SVG Ruhstorf/Rott 19:13 + 0:08
3 358 Knuff Helmut 1972 GER SVG Ruhstorf/Rott 19:26 + 0:21
4 437 Rigotti Roland 1976 GER TSG 08 Roth 20:10 + 1:05
5 163 Deuringer Martin 1974 GER Laufgemeinschaft Wehringen 20:20 + 1:15
6 321 Küchler Bernd 1972 GER SC Ostheim/Rhön 21:09 + 2:04
7 475 Maier Andreas 1976 GER TSV Penzberg 21:59 + 2:54
8 398 Maier Markus 1975 GER SWC Regensburg 23:06 + 4:01

Lauf 3 Crosslauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:50
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 347 Mahn Mario 1971 GER SV Unterwössen 17:46
2 173 Riedel Markus 1971 GER Laufverein Region

Geiselhöring
18:25 + 0:39

3 182 Langer Thomas 1969 GER LG Allgäu 18:34 + 0:48
4 469 Echtler Martin 1969 GER TSV Peiting 18:47 + 1:01
5 174 Zankl Armin 1971 GER Laufverein Region

Geiselhöring
19:16 + 1:30

6 102 Baumann Andreas 1970 GER DJK Fürsteneck 19:19 + 1:33
7 196 Klement Klaus 1971 GER LG Fichtelgebirge 19:30 + 1:44
8 179 Feneberg Theo 1969 GER LG Allgäu 19:44 + 1:58
9 341 Tauber Günther 1968 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 20:03 + 2:17

10 343 Elsner Frank 1968 GER SV Bergdorf-Höhn 20:35 + 2:49
11 419 Heldwein Stefan 1971 GER TB Jahn Wiesau 20:53 + 3:07
12 367 Schnellberger Alexander 1969 GER SVG Ruhstorf/Rott 21:18 + 3:32
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Lauf 3 Crosslauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2026 / 11:50
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

13 607 Schmidt-Wilcke Tobias 1971 GER SWC Regensburg 21:31 + 3:45
14 310 Lehnerer Matthias 1971 GER RSC AS / LT Rosenberg 21:44 + 3:58
15 176 Ahne Peter 1967 GER LG Allgäu 21:53 + 4:07
16 171 Gallemann Arnold 1971 GER Laufverein Region

Geiselhöring
22:07 + 4:21

17 373 Amelang Enrico 1971 GER SWC Regensburg 22:14 + 4:28
18 322 Schultheis Dietmar 1970 GER SC Ostheim/Rhön 22:41 + 4:55
19 320 Köhler Michael 1967 GER SC Ostheim/Rhön 24:23 + 6:37
20 168 Holler Martin 1969 GER Laufteam Fürth 2010 25:18 + 7:32

Mannschaftswertung Lauf 3 (M50, M55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufverein Region Geiselhöring 1 32
Riedel Markus (1971) 18:25 (2.) - Zankl Armin (1971) 19:16 (7.) - Gallemann Arnold (1971) 22:07 (23.)

2 SVG Ruhstorf/Rott 1 33 + 1
Berger Reinhard (1974) 19:13 (6.) - Knuff Helmut (1972) 19:26 (9.) - Schnellberger Alexander (1969) 21:18 (18.)

3 LG Allgäu 1 35 + 3
Langer Thomas (1969) 18:34 (3.) - Feneberg Theo (1969) 19:44 (11.) - Ahne Peter (1967) 21:53 (21.)

4 SWC Regensburg 1 69 + 37
Schmidt-Wilcke Tobias (1971) 21:31 (19.) - Amelang Enrico (1971) 22:14 (24.) - Maier Markus (1975) 23:06 (26.)

5 SC Ostheim/Rhön 1 69 + 37
Küchler Bernd (1972) 21:09 (17.) - Schultheis Dietmar (1970) 22:41 (25.) - Köhler Michael (1967) 24:23 (27.)

Lauf 2 Crosslauf, M60, M65, M70, M75, M80 22.02.2026 / 11:10
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 185 Stecker Harald 1965 GER LG Allgäu 19:33
2 426 Schormeier Karlheinz 1964 GER TG Viktoria Augsburg 20:38 + 1:05
3 353 Christoph Kurt 1958 GER SVG Ruhstorf/Rott 20:40 + 1:07
4 368 Seidl Gotthard 1960 GER SVG Ruhstorf/Rott 20:56 + 1:23
5 359 Lang Ludwig 1954 GER SVG Ruhstorf/Rott 20:57 + 1:24
6 186 Strobl Helmut 1959 GER LG Allgäu 21:21 + 1:48
7 178 Bouricha-Hörmann Hans 1958 GER LG Allgäu 21:22 + 1:49
8 183 Leonhard Wolfgang 1956 GER LG Allgäu 21:29 + 1:56
9 180 Fischer Georg 1958 GER LG Allgäu 22:10 + 2:37

10 369 Stifter Georg 1963 GER SVG Ruhstorf/Rott 22:14 + 2:41
11 494 Biermeier Alois 1961 GER TSV Vilsbiburg 22:54 + 3:21
12 344 Wolter Michael 1954 GER SV Bergdorf-Höhn 23:09 + 3:36
13 386 Elflein Georg 1958 GER SWC Regensburg 23:23 + 3:50
14 336 Meier Alois 1958 GER Skivereinigung Amberg 23:36 + 4:03
15 184 Schreiber Jörg 1963 GER LG Allgäu 24:25 + 4:52
16 393 Höckele Uwe 1959 GER SWC Regensburg 24:42 + 5:09
17 331 Dirmeier Peter 1959 GER Skivereinigung Amberg 24:46 + 5:13
18 371 Weps Anton 1955 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:02 + 5:29
19 428 Weisheit Kenneth 1959 GER TG Viktoria Augsburg 25:36 + 6:03
20 360 Moser Max 1956 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:58 + 6:25
21 241 Steinfeld Peter 1954 GER LG Stadtwerke München 26:09 + 6:36
22 427 Siegmund Thomas 1960 GER TG Viktoria Augsburg 26:23 + 6:50
23 438 Rubin Michael 1963 GER TSG 08 Roth 27:48 + 8:15
24 370 Stümpfle Franz 1946 GER SVG Ruhstorf/Rott 30:22 + 10:49
25 345 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach 31:53 + 12:20

Mannschaftswertung Lauf 2 (M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SVG Ruhstorf/Rott 1 12
Christoph Kurt (1958) 20:40 (3.) - Seidl Gotthard (1960) 20:56 (4.) - Lang Ludwig (1954) 20:57 (5.)

2 LG Allgäu 1 14 + 2
Stecker Harald (1965) 19:33 (1.) - Strobl Helmut (1959) 21:21 (6.) - Bouricha-Hörmann Hans (1958) 21:22 (7.)

3 LG Allgäu 2 32 + 20
Leonhard Wolfgang (1956) 21:29 (8.) - Fischer Georg (1958) 22:10 (9.) - Schreiber Jörg (1963) 24:25 (15.)

4 TG Viktoria Augsburg 1 43 + 31
Schormeier Karlheinz (1964) 20:38 (2.) - Weisheit Kenneth (1959) 25:36 (19.) - Siegmund Thomas (1960) 26:23 (22.)
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Mannschaftswertung Lauf 2 (M60, M65, M70, M75, M80)
Fortsetzung

Rang Verein Team Punkte Diff

5 SVG Ruhstorf/Rott 2 48 + 36
Stifter Georg (1963) 22:14 (10.) - Weps Anton (1955) 25:02 (18.) - Moser Max (1956) 25:58 (20.)

Lauf 2 Crosslauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:10
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 185 Stecker Harald 1965 GER LG Allgäu 19:33
2 426 Schormeier Karlheinz 1964 GER TG Viktoria Augsburg 20:38 + 1:05
3 369 Stifter Georg 1963 GER SVG Ruhstorf/Rott 22:14 + 2:41
4 184 Schreiber Jörg 1963 GER LG Allgäu 24:25 + 4:52
5 438 Rubin Michael 1963 GER TSG 08 Roth 27:48 + 8:15

Lauf 2 Crosslauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:10
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 353 Christoph Kurt 1958 GER SVG Ruhstorf/Rott 20:40
2 368 Seidl Gotthard 1960 GER SVG Ruhstorf/Rott 20:56 + 0:16
3 186 Strobl Helmut 1959 GER LG Allgäu 21:21 + 0:41
4 178 Bouricha-Hörmann Hans 1958 GER LG Allgäu 21:22 + 0:42
5 180 Fischer Georg 1958 GER LG Allgäu 22:10 + 1:30
6 494 Biermeier Alois 1961 GER TSV Vilsbiburg 22:54 + 2:14
7 386 Elflein Georg 1958 GER SWC Regensburg 23:23 + 2:43
8 336 Meier Alois 1958 GER Skivereinigung Amberg 23:36 + 2:56
9 393 Höckele Uwe 1959 GER SWC Regensburg 24:42 + 4:02

10 331 Dirmeier Peter 1959 GER Skivereinigung Amberg 24:46 + 4:06
11 428 Weisheit Kenneth 1959 GER TG Viktoria Augsburg 25:36 + 4:56
12 427 Siegmund Thomas 1960 GER TG Viktoria Augsburg 26:23 + 5:43

Lauf 2 Crosslauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:10
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 359 Lang Ludwig 1954 GER SVG Ruhstorf/Rott 20:57
2 183 Leonhard Wolfgang 1956 GER LG Allgäu 21:29 + 0:32
3 344 Wolter Michael 1954 GER SV Bergdorf-Höhn 23:09 + 2:12
4 371 Weps Anton 1955 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:02 + 4:05
5 360 Moser Max 1956 GER SVG Ruhstorf/Rott 25:58 + 5:01
6 241 Steinfeld Peter 1954 GER LG Stadtwerke München 26:09 + 5:12

Lauf 2 Crosslauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:10
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 345 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach 31:53

Lauf 2 Crosslauf, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2026 / 11:10
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 370 Stümpfle Franz 1946 GER SVG Ruhstorf/Rott 30:22

Mannschaftswertung Lauf 2 (M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SVG Ruhstorf/Rott 1 12
Christoph Kurt (1958) 20:40 (3.) - Seidl Gotthard (1960) 20:56 (4.) - Lang Ludwig (1954) 20:57 (5.)

2 LG Allgäu 1 14 + 2
Stecker Harald (1965) 19:33 (1.) - Strobl Helmut (1959) 21:21 (6.) - Bouricha-Hörmann Hans (1958) 21:22 (7.)

3 LG Allgäu 2 32 + 20
Leonhard Wolfgang (1956) 21:29 (8.) - Fischer Georg (1958) 22:10 (9.) - Schreiber Jörg (1963) 24:25 (15.)

4 TG Viktoria Augsburg 1 43 + 31
Schormeier Karlheinz (1964) 20:38 (2.) - Weisheit Kenneth (1959) 25:36 (19.) - Siegmund Thomas (1960) 26:23 (22.)

5 SVG Ruhstorf/Rott 2 48 + 36
Stifter Georg (1963) 22:14 (10.) - Weps Anton (1955) 25:02 (18.) - Moser Max (1956) 25:58 (20.)
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Mannschaftswertung Lauf 2 (M60, M65, M70, M75, M80)
Fortsetzung

Rang Verein Team Punkte Diff

Legende
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben


